
Det händer i församlingen – vecka 35 

Ungdomar åker till Stockholm för biskoparnas ungdomsmöte.Prideaktiviteter och 
kyrkogårdsteater har fyllt veckan. Nya chefer deltog i ledningsmöte. Församlingen har 
haft budgetberedning. Ekumenisk regnbågsmässa på söndag. Vi slår rekord på webben. 

Biskoparna bjuder in till ungdomsmöte 

 

Oliver Jarenmark, Elina Kharazmi, Gabriella Yonan och Jennifer Oshana klev på den 
gemensamma bussen med ungdomar från Värnamo, Nässjö, Bankeryd och Jönköping, 
inför det stora ungdomsmötet i Stockholm. Foto: Mikael Bergström 

Fredag lunch 22 augusti klev en grupp ungdomar från Jönköpings församling på bussen 
till Stockholm. Det var dags för biskoparnas ungdomsmöte som samlar drygt tusen 
ungdomar från hela Sverige. 
-Det ska bli intressant och spännande och kul att träffa folk från andra delar av landet, 
säger Jennifer Oshana och Oliver Jarenmark, två av ungdomarna från Jönköping. 

För dem och alla andra väntar ett späckat program under helgen. 

”Var med och träffa hundratals andra unga och samla kraft för nuet och framtiden. 
Tillsammans är vi många, starka och olika, och tillsammans gör vi skillnad för varandra 
och världen”, skrev biskoparna i sin inbjudan till ungdomar 16 till 30 år. 



Biskoparnas ungdomsmöte knyter an till Ekumeniska veckan och festivalen Ung 
Ekumenik och sker 100 år efter ärkebiskop Nathan Söderbloms stora ekumeniska 
fredsmöte i Stockholm. 

-Vi åker med tre bussar från Växjö stift, cirka hundra ungdomar. Det känns jättekul att 
arrangera detta och känna hur många vi är. Enbart från Växjö stift är det ungdomar från 
20 församlingar som deltar, berättar Jakob Wikström, stiftskonsulent barn och unga, på 
Växjö stift. 

Veckobrevet återkommer med en rapport  från mötet nästa vecka. 

  

Biskop Modéus deltog i Pride-invigning 

 

Biskop Fredrik Modéus. Foto: Mikael Bergström 

Måndag kväll 18 augusti var det dags för invigningsfest på Spira i Jönköping för årets 
Pride-vecka. Det blev bland annat härligt Pride-medley av Freja musikteater och 
föreställningen King2King av scenkonstkollektivet PotatoPotato. 

Men först ett panelsamtal, lett av Mia Isaksson, där Fredrik Modéus, biskop i Växjö stift, 
Thomas Gustavsson, ordförande i nämnd folkhälsa och sjukvård, Region Jönköpings län, 
Brittis Benzler, landshövding och Andreas Persson, kommunalråd, gav sin syn på hbtqi-
frågor. 
–Detta är en rättighets- och frihetsfråga. Rätten för människor att uttrycka sig och frihet 



att vara det de är. Jag ser gärna en kyrka som hjälper människor att komma ut, att vara 
sig själva, så som Gud har skapat var och en att vara, så biskop Fredrik Modéus bland 
annat. 

Se filmklipp 

Invigning av Pride-veckan i Jönköping 

  

Per-Olof Eurell föreläste under Prideveckan 

 

Per-Olof Eurell. Foto: Mikael Bergström 

-Jesus älskar alla människor och Svenska kyrkan har gått före och lever ut Jesus 
undervisning om att inkludera alla människor. 

Det säger Per-Olof Eurell som under Jönköpings Pridevecka föreläste med rubriken 
”Jesus älskar HBTQ”, arrangerat av Svenska kyrkan Jönköping tillsammans med den 
Kristna regnbågsrörelsen och Sensus. 

De drygt 80 deltagarna fick lyssna till Per-Olof Eurell, företagsledare sedan många år och 
känd profil inom den svenska frikyrkligheten, numera aktiv i Svenska kyrkan. För några år 
sedan skrev han boken ”Verkligheten korrigerar ” – en bok om homosexualitet i ljuset av 
Bibeln, historien och mötet med människor. 

https://www.youtube.com/watch?v=tFZr9aOxULg
https://www.youtube.com/watch?v=tFZr9aOxULg


Det är berättelsen om sin egen resa från starkt anti-HBTQ till att bygga en inkluderande 
kyrka för sexuella minoriteter, sedan hans son Gabriel kom ut som homosexuell. 
-Många som hade samma uppfattning som jag har ändrat sig när de har mött människor. 
Jag kände inga kristna HBTQ-personer innan min son kom ut, men nu ser jag vilka fina 
människor det är, med en aktiv tro likt alla andra. Vi måste behandla andra människor så 
som vi själva vill bli behandlade, säger Per-Olof Eurell bland annat. 

P4 Jönköpings förmiddagsprogram uppmärksammar Svenska kyrkans deltagande i 
Prideveckan. 

Cirka 34 minuter in i programmet - Biskop Fredrik Modeus 

Cirka 1 h och 37 minuter in i programmet - Per-Olof Eurell 

  

Pride-pyssel i Sofiakyrkan 

 

Linda Fröding, Emil Fröding och Nadine Rosenkvist erbjöd Pride-Pyssel i Sofiakyrkan. 
Foto: Mikael Bergström 

På torsdagen hade församlingsassistenterna Linda Fröding, Emil Fröding och Nadine 
Rosenkvist laddat upp med rejält med material och bjöd in alla barnfamiljer till en 
stunds pyssel med Pride som förtecken. 

  

https://www.sverigesradio.se/avsnitt/2640795
https://www.sverigesradio.se/avsnitt/2640795


Pride- föreläsning: Kan Gud verkligen älska mig? 

 

 
Anna-Karin Hultman, präst med ansvar för Södra Munksjöstaden, var glad över att kunna 
engagera Andreas Forsén Jonsson, Ebba Knutsson och Alexander Lövmark och deras 
musikaliska föreläsning som en del i Prideveckan. Foto: Mikael Bergström 

Kan Gud verkligen älska mig? Det är namnet på den musikaliska föreläsning som 
Andreas Forsén Jonsson höll på torsdagskvällen i restaurang Z, Munksjöstaden, 
tillsammans med sångerskan Ebba Knutsson och pianisten Alexander Lövmark, 
arrangerat av Svenska kyrkan Jönköping. 

Trion är välkända bland annat genom sin kyrkoturné med sitt budskap om ”vem som 
bestämmer vem jag är och hur jag ska leva mitt liv”. 
-Detta är ett jätteangeläget budskap, att känna sig välkommen och sedd, och väldigt fint 
att få göra det under Prideveckan, säger Andreas Forsén Jonsson. 

  

Prideflagga stals från Kristine kyrka 

Prideflaggan utanför Kristine kyrka stals natten till fredagen, samtidigt som flagglinan 
skars av. 

-Vi fortsätter förstås att stå upp för Hbtq-personer och allas rätt att vara sig själva och 
älska vem en vill, säger Martina Saldner, samordnare för Pride i Jönköpings församling. 



Även Prideflaggan vid biskopsgården Östrabo i Växjö stals i samband med Växjö Pride i 
maj. Det fick biskop Fredrik Modéus att reagera med ett uttalande. 

Läs mer  

"Hbtqi-arbetet hotas om vi slarvar med teologin" - Växjö stift 

  

Nya chefer i ledningsgruppen 

 

Inga Carlsson och Zack Lindahl är nya medlemmar i församlingens ledningsgrupp i 
egenskap av enhetschef för område Väster, respektive Församlingsherde för område 
Öster. Foto: Mikael Bergström 

https://www.svenskakyrkan.se/vaxjostift/hbtqi-arbetet-hotas-om-vi-slarvar-med-teologin
https://www.svenskakyrkan.se/vaxjostift/hbtqi-arbetet-hotas-om-vi-slarvar-med-teologin


 

I små grupper diskuterade ledningsgruppens medlemmar aktuella frågor. Tore Karlsson 
och Inga Carlsson gick igenom verksamhetsrådens rutiner och planeringen inför 
Bymarkskyrkans 90-årsjubileum i november. Foto: Mikael Bergström 

 



Zack Lindahl och Eva Sundman tittade på budgetfrågor och policy för deltagande i 
stiftets fortbildningsvecka. Det handlar bland annat om hur äskanden går till och hur 
intäkter och utfall stämmer överens, förklarade de. Foto: Mikael Bergström 

  

-Väldigt roligt att få möta nya och spännande uppgifter, som jag tycker mycket om, till 
exempel personal- och ekonomifrågor. Det är viktiga delar i vår verksamhet, särskilt i den 
tid som är så dynamisk för kyrkan, säger Zack Lindahl. 

Han tillträdde i mitten av augusti som ny församlingsherde i område Söder. Han deltog i 
veckan på sitt första möte i ledningsgruppen tillsammans med Inga Carlsson, sedan 4 
augusti ny enhetschef för område Väster på 50 procent. 

Zack Lindahl, med en bakgrund som präst i Råslätts kyrka, tycker att han blir ansvarig för 
områdets 19 medarbetare i en tid med flera positiva tecken. 

-I gudstjänster och andra verksamheter finns det en försiktig positiv trend som är väldigt 
roligt, säger han. 

Ett exempel är vuxenundervisningen som församlingen erbjuder och som lockar 
deltagare. 

-Vuxenundervisning är en jätteviktig fråga. Vi ska satsa när vi har medvind och det har vi 
nu. 

Inga Carlsson ska kombinera sin tidigare tjänst som biträdande rektor, nu på 50 procent, 
med att vara enhetschef på Väster på den andra halvan av tiden. 
-Det känns roligt och inspirerande. Det är mycket att ta in nu i början – många praktiska 
frågor, men jag tycker att det är en spännande med till exempel frågor om arbetsmiljö 
och hur vi är med varandra, säger Inga. 

  

Budgetberedning inför 2026 pågår 



 

Budgetberedning på Klockaregården, där kyrkorådets presidium och kyrkoherde och 
ekonomichef  bjuder in de olika verksamheterna för diskussion. Bert-Åke Näslund, Eva 
Sundman, Ann Aldén, Bengt Olsson, Anders Bertling, Rune Pettersson och Johannes 
Ekholtz diskuterade i det här fallet Fastighets frågor. Foto: Mikael Bergström 

 



 

Inga Carlsson, ny enhetschef för Församlingsområde Väster, kom till budgetberedningen 
tillsammans med Bernt-Erik Isacson, församlingsutskottets ordförande. Foto: Mikael 
Bergström 

Hur ska budgeten se ut 2026 och flerårsplanen fram till och med 2028? Den processen 
har i veckan pågått på Klockaregården i form av så kallad budgetberedning. 
-Vi samlar verksamhet för verksamhet som får presentera sitt förslag för hur de vill 
arbeta åren 2026, 2027 och 2028. Men vi är förstås också nyfikna på hur läget ser ut i 
verksamheten. Just nu är det Fastighet som är här, i form av fastighetsutskottets 
ordförande och fastighetschef, och vi är väldigt glada att vi nu har en fullt bemannad 
fastighetsavdelning, säger kyrkoherde Ann Aldén. 

Under dagen träffar ledningen alla verksamheter, som förskola, fastighet, diakonala, de 
tre geografiska områden, begravningsverksamheten, verksamhetsstöd och EFS.  
Och utgångspunkten är god. 
-Vi har en god och stabil ekonomi, säger Ann Aldén. 
Med den utgångspunkten finns det också tydliga budgetdirektiv att följa, som till 
exempel att budgeten måste vara i balans och att de äskanden som görs ska utgå från 
verksamhetsplanen. 

De enskilda områdena har förstås gått igenom sina önskemål för kommande året och 
åren och prioriterat inför budgetberedningen. Processen fortsätter sedan med bland 
annat budgetinternat och sedan beslut i kyrkoråd och fullmäktige. 



Samtidigt har verksamheterna förstås olika långa planeringshorisonter, men det 
gemensamma är att det man gör ska rymmas inom den budget som beslutas så 
småningom. 
-Vi har en god ekonomi. Vi ser att intäkterna av kyrkoavgiften ökar blygsamt nästa år, 
enligt prognosen 0,8 procent, samtidigt som vi har löneökningar på 3 procent. Så det är 
viktigt att alla verksamheter prioriterar, säger ekonomichef Eva Sundman. 

Och kyrkorådet tycker att det finns en medvetenhet om detta. 
-Vi har större kostnadsmedvetenhet idag jämfört med för några år sedan. Alla 
verksamheter känner att deras önskemål ska vara rimliga, säger ordförande Bengt 
Olsson. 
-Ibland kommer också vi med inspel, säger vice ordförande Anders Bertling, och nämner 
tanken på en extra glasdörr vid ingången till Sofiakyrkan, till skydd från kraftig vind. 

  

Närradion sänder specialprogram inför kyrkovalet 

 

Söndag 21 september är det dags för kyrkoval, med förhandsröstning från 8 september. 
Till kyrkofullmäktige i Jönköpings församling ställer sex så kallade nomineringsgrupper 
upp till val. 
Hur de vill att Svenska kyrkan ska ledas de närmaste fyra åren berättar de i ett speciellt 
valprogram i närradion, Radio Vättervåg. 
-Vår uppgift är att informera om kyrkovalet och dess tre nivåer, till kyrkofullmäktige, 
stiftsfullmäktige och kyrkomötet. Därför vill vi göra ett program där 



nomineringsgrupperna får presentera sig, säger Lennart Fransson, ordförande i 
valnämnden i Jönköpings församling. 
På plats i Svenska kyrkans närradiostudio i Sofiagården i Jönköping fanns Bert-Åke 
Näslund, Borgerlig kristen samverkan, Sven Johansson, Frimodig kyrka, Thea 
Westermark, Öppen kyrka – en kyrka för alla, Andreas Holwaster, Frimodig kyrka, Jan-
Ove Lipponen, Sverigedemokraterna, Anders Bertling (med gitarr), Socialdemokraterna, 
samt valnämndens ordförande Lennart Fransson. På bilden saknas Louise Åkerblom 
Svensson, som representerar Posk, partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan. 
Under ledning av närradions Leif Ockander och Håkan Sandberg fick varje grupp fem-sju 
minuter på sig att berätta för lyssnarna om hur de vill forma Svenska kyrkan Jönköpings 
verksamhet. 
-Spännande, det kändes bra och det är angeläget att synas, var det gemensamma 
omdömet. 

Det cirka 35 minuter långa programmet kommer att sändas i Radio Vättervåg måndag 1 
september, klockan 18.00, med en rad repriser.  

Men redan nu kan du lyssna via länken: 

  

Unga vuxna gjorde insats på Ironman på Öland 

https://radiovv.com/program/bibliotek/sermon/1261-25-09-01-infoer-kyrkovalet-2025


 



 

Foto: Stina Dittschlag 

Under en halv dag gjorde tio 18-åringar från gruppen Unga vuxna i Bymarkskyrkan en 
rejäl och ideell arbetsinsats genom att packa upp vinnartröjor och organisera klädkassar 
i samband med Ironman på Öland. 



Detta som en del i den resa till stiftsgården Kastlösa på Öland som gruppen gjorde, som 
en rolig aktivitet för gruppen och samtidigt möjlighet att bygga gemenskap. 
-Vi fick mycket beröm från ledningen för Ironman. Efter vårt arbetspass följde vi de 
tävlande en stund för att sen åka hem till Kastlösa Stiftgård och avsluta dagen. Såklart 
hittade vi även en underbar strand där vi hade vollybollturnering på söndagen. På 
måndagen gav vi oss hemåt och alla kände sig så nöjda, tacksamma och glada för den 
fina gemenskap denna resa gav, berättar diakon Stina Dittschlag som ledde gruppen 
tillsammans med församlingsassistent Nadine Rosenkvist. 

För att finansiera resan hade gruppen sökt och fått bidrag från KKS, Kristlig 
kärleksverksamhet. 
-Nästa år planerar vi ju såklart att Svenska kyrkan Jönköpings ungdomsgrupp ska vara en 
del av Ironman, kanske inte som atleter men som ideella, säger Stina. 

I ansökan till KSS beskrev de syftet med resan: 

”Vårt syfte med resan är ideellt engagemang, gemenskap och delaktighet. Vi kommer bo 
på Stiftsgården på Öland med självhushåll.  På denna resa vi vill uppmuntra 
ungdomarnas ideella engagemang och visa på hur kyrkans arbete kan se ut, utifrån våra 
professioner och ideellt arbete. 

I Jönköpings församling arbetar vi mkt med samverkan och ideellt arbete. Därav detta 
diakonala fokus. Till hösten kommer även denna grupp vara ideellt engagerade i Hela 
människan". 

  

Årets kyrkogårdsteater lockade storpublik 



 

Konrad Lövkvist med hustrun Elsa. Foto: Mikael Bergström 

Den fackliga pionjären, eldsjälen, nykterhetskämpen och redaktören Konrad Lövkvist är 
begravd på Skogskyrkogården i Jönköping. I gestaltning av skådespelare från 
Vulkanteatern fick han och hustrun Elsa berätta om sitt liv, de fyra barnen, flytten till 
Jönköping och maken Konrads engagemang i Smålands Folkblad, ABF, Verdandi med 
mera. 
Konrad Lövkvist är en av alla gestaltningar under årets kyrkogårdsteater med dubbla 
föreställningar på Östra kyrkogården och Skogskyrkogården som lockat stor publik. 

-Det har varit succé. Otroligt mycket folk och jätteflyt med vädret. Människor har 
uppskattat teatern och helheten ha blivit så bra, säger kyrkogårdstekniker Benny 
Andersson som svarat för kyrkogårdsteatern tillsammans med tidigare kyrkogårdschef 
Lennart Angselius och många medarbetare. 

Läs mer:  
Årets kyrkogårdsteater lockade storpublik - Svenska kyrkan Jönköping 

 

Fler hittar till församlingens webb 

Allt fler är inne och läser och söker information på Jönköpings församlings webbplats. 
Antalet sidvisningar ökade med drygt 40 procent, visar en jämförelse 1-18 augusti 2025 
med 2024, som kommunikatör Alex Muresan gjort. 

https://www.svenskakyrkan.se/jonkoping/arets-kyrkogardsteater-lockade-storpublik
https://www.svenskakyrkan.se/jonkoping/arets-kyrkogardsteater-lockade-storpublik


Antalet sidvisningar ökade från 6637 till 9400. Likadant med unika sidvisningar, från 
5401 till 7573. Dessutom ökade den genomsnittliga tiden på sidan en smula, från 1:15 
till 1:19. 

Slutsatsen är att webbplatsen visar en tydlig ökning i både sidvisningar och unika 
besökare jämfört med samma period föregående år, vilket tyder på att innehållet når ut 
bredare och engagerar fler. Den något längre besökstiden och den lägre 
avvikningsfrekvensen pekar på att besökarna också stannar kvar i högre grad och hittar 
relevant information. Samtidigt är utflödet oförändrat, vilket visar på stabilitet men 
också på en möjlighet att utveckla navigering och länkar för att leda besökarna vidare i 
webbplatsen. 

  

22 och 25 september: Samtal om sorg startar 
Du som förlorat en närstående har möjlighet att tillsammans med andra mötas och 
samtala om sorgen och livet framåt. Vi möts vid fem tillfällen i liten grupp. Varje 
deltagare ges utrymme att samtala om det som känns angeläget. 

Måndagar i Kristinegården kl 14-15.30 med start 22/9, samt ytterligare fyra tillfällen. 

Torsdagar i Sofiagården kl 18.30-20 med start 25/9 samt ytterligare fyra tillfällen. 

Frågor och anmälan (senast 15/9) till båda grupperna till Susanne Svanberg 036-39 72 
43   susanne.svanberg@svenskakyrkan.se 

  

Webbaserad utbildning i energioptimering 

Vill din församling eller pastorat minska sin energianvändning utan stora investeringar 
och samtidigt få en bättre förståelse för Svenska kyrkans klimatmål? I höst erbjuder 
Svenska kyrkan två webbaserade utbildningar som ger dig kunskap om hur driften av 
befintliga anläggningar optimeras, varför energioptimering är viktigt och hur du kan bidra 
i din roll.  

Läs mer 

Beredskap i helgen 

Varje helg (från fredag 18.00 till måndagsmorgon 07.00) har någon arbetsledare i 
Jönköpings församling beredskap och kan nås vid frågor som måste lösas på jourtid. 

Vecka 34 har Ann Aldén beredskap: 036-303549, 0730-703560 

  

Veckobrevet finns även externt 

mailto:susanne.svanberg@svenskakyrkan.se
https://svkyrkan.sharepoint.com/sites/kornet-uppsalastift/SitePages/Energioptimera-mera---webbutbildning-f%C3%B6r-b%C3%A5de-driftpersonal-och-ledning.aspx


Det veckobrev du just nu läser publiceras i församlingens intranät och mejlas också ut 
till nästan 200 personer. Nu tar det nästa steg och blir också externt på Jönköpings 
församlings hemsida. Så vet du om någon som skulle ha nytta eller glädje av att läsa vårt 
veckobrev, tipsa dem om att gå in på svenskakyrkan.se/jonkoping och fliken ”Reportage 
från församlingen”. 

Tipsa veckobrevet och tipsa om nya läsare 

Det händer mycket i Jönköpings församlings breda verksamhet. I veckobrevet försöker vi 
berätta om en del, både sådant som är bra att veta, och kul att veta. Så tveka inte, tipsa 
veckobrevet, helst med några rader text och en bild, om sådant som du tycker att alla 
medarbetare borde veta! 

jonkoping.kom@svenskakyrkan.se 

Veckobrevet mejlas också ut till alla förtroendevalda, ideella med flera som inte har 
tillgång till intranätet, men som vi tror har intresse av att läsa om vad som händer i 
församlingen. Hör av dig med tips till kommunikationsenheten om vem som borde få 
veckobrevet. 

  

Svenska kyrkan Jönköping i medierna: 

  

Kyrkans Tidning 5/8: Flera kyrkospel i sommarsverige 

I Lunds domkyrka spelas kyrkospel om Nathan Söderblom, en föreställning som åker på 
turné. I Växjö har biskop Esaias Tegnér huvudrollen och på en jönköpingskyrkogård dyker 
Åsa-Nisses skapare upp. 

Flera kyrkospel i sommarsverige | Kyrkans Tidning 

https://www.kyrkanstidning.se/nyhet/nathan-soderbloms-avtryck-uppmarksammas-i-
kyrkospel 

Kyrkans Tidning 21/8: Stor satsning på Prideveckan i Jönköping 

mailto:jonkoping.kom@svenskakyrkan.se
https://www.kyrkanstidning.se/nyhet/nathan-soderbloms-avtryck-uppmarksammas-i-kyrkospel
https://www.kyrkanstidning.se/nyhet/nathan-soderbloms-avtryck-uppmarksammas-i-kyrkospel
https://www.kyrkanstidning.se/nyhet/nathan-soderbloms-avtryck-uppmarksammas-i-kyrkospel


 

   

  

Vi firar gudstjänst, mässa och högmässa 

  

Söndag 24 augusti 

09.30               Mässa                                          Ekhagskyrkan 

10.00               Högmässa                                 Dalvikskyrkan 

11.00               Högmässa                                 Kristine kyrka 

11.00               Gudstjänst                                Ljungarums kyrka 

11.00               Högmässa                                 Råslätts kyrka 

11.00               Högmässa                                 Sofiakyrkan 

16.00               Högmässa                                 Bymarkskyrkan 

16.00               Gudstjänst med nattvard Gräshagskyrkan 

16.00               Mässa                                          Österängskyrkan 

19.00               Musik i sommarkväll           Kristine kyrka 



Rolf Carlsson och Nina Åkerblom Nielsen bjuder på ett personligt program med egna 
sånger, födda ur ett oväntat tv-ögonblick och ett musikaliskt samarbete som nu 
blommar ut på scen. 

Onsdag 27 augusti 

19.00               Musik i sommarkväll           Ljungarums kyrka 
Trion Henningson & Glans bjuder på ett brett och stämningsfullt program där Gittan 
Glans egna arrangemang ger liv åt allt från visor och jazz till musikal och folkmusik. 

22 och 25 september: Samtal om sorg startar 
Du som förlorat en närstående har möjlighet att tillsammans med andra mötas och 
samtala om sorgen och livet framåt. Vi möts vid fem tillfällen i liten grupp. Varje 
deltagare ges utrymme att samtala om det som känns angeläget. 

Måndagar i Kristinegården kl 14-15.30 med start 22/9, samt ytterligare fyra tillfällen. 

Torsdagar i Sofiagården kl 18.30-20 med start 25/9 samt ytterligare fyra tillfällen. 

Frågor och anmälan (senast 15/9) till båda grupperna till Susanne Svanberg 036-39 72 
43   susanne.svanberg@svenskakyrkan.se 
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